

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 154-1

**Stavba:** Strakonice-páteřní cyklostezka

JKSO:  
Místo: Strakonice

CC-CZ:  
Datum: 15.1.2016

Objednatel:  
Město Strakonice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Casta dopravní stavby s.r.o.

IČ: 28084136  
DIČ: CZ28084136

Projektant:  
Michal Pešek, Dis.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jakub Herda

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	5 900 656,34
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **5 900 656,34**

DPH základní	21,00%	ze	5 900 656,34	1 239 137,83
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **7 139 794,17**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 154-1

**Stavba:** Strakonice-páteřní cyklostezka

Místo: Strakonice

Datum: 15.1.2016

Objednatel: Město Strakonice

Projektant: Michal Pešek, Dis.

Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Herda

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>5 900 656,34</b>	<b>7 139 794,17</b>
SO 106	Od mostu Jana Palacha po žel.most - pravý břeh	5 672 156,34	6 863 309,17
SO 106.1	Cyklostezka	5 200 721,08	6 292 872,51
SO 106.2	Přeložení kabelů VN	471 435,26	570 436,66
800-0	Vedlejší rozpočtové náklady	228 500,00	276 485,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>5 900 656,34</b>	<b>7 139 794,17</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Strakonice-páteřní cyklostezka  
Objekt: SO 106 - Od mostu Jana Palacha po žel.most - pravý břeh  
Část: SO 106.1 - Cyklostezka

JKSO:  
Místo: Strakonice

CC-CZ:  
Datum: 15.1.2016

Objednatel:  
Město Strakonice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Casta dopravní stavby s.r.o.

IČ: 28084136  
DIČ: CZ28084136

Projektant:  
Michal Pešek, Dis.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jakub Herda

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 200 721,08  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 5 200 721,08**

DPH základní	21,00%	ze	5 200 721,08	1 092 151,43
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 6 292 872,51**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Strakonice-páteřní cyklostezka  
Objekt: SO 106 - Od mostu Jana Palacha po žel.most - pravý břeh

**Část: SO 106.1 - Cyklostezka**

Místo: Strakonice Datum: 15.1.2016  
Objednatel: Město Strakonice Projektant: Michal Pešek, Dis.  
Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o. Zpracovatel: Jakub Herda

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>5 200 721,08</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 200 721,08
1 - Zemní práce	2 218 005,03
2 - Zakládání	409 889,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 275 313,83
4 - Vodorovné konstrukce	397 761,25
5 - Komunikace	270 550,00
8 - Trubní vedení	14 062,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	569 872,55
998 - Přesun hmot	45 266,54
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>5 200 721,08</b>

# ROZPOČET

Stavba: Strakonice-páteřní cyklostezka  
 Objekt: SO 106 - Od mostu Jana Palacha po žel.most - pravý břeh

**Část: SO 106.1 - Cyklostezka**

Místo: Strakonice Datum: 15.1.2016  
 Objednatel: Město Strakonice Projektant: Michal Pešek, Dis.  
 Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o. Zpracovatel: Jakub Herda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>5 200 721,08</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							5 200 721,08
1 - Zemní práce							2 218 005,03
1	K	111151111	Pokosení trávníku parterového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 613,580	3,75	6 050,93
			1613,58		1 613,580		
			Součet		1 613,580		
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	480,000	50,00	24 000,00
			480,00		480,000		
			Součet		480,000		
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	50,00	3 000,00
			60,00		60,000		
			Součet		60,000		
4	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	180,000	168,75	30 375,00
			180,00		180,000		
			Součet		180,000		
5	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m2	1 613,580	12,50	20 169,75
			1613,58		1 613,580		
			Součet		1 613,580		
6	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	1 075,350	85,00	91 404,75
			výměra dle PD		1 075,35		
			1075,35		1 075,350		
7	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	322,605	11,25	3 629,31
			1075,35		1 075,350		
8	K	15311111R	Úprava ocelových štětovnic-řezání	m	96,900	525,00	50 872,50
			OZ2		34,65		34,650
			OZ3		62,25		62,250
			Součet		96,900		
9	K	153112121	Zaberání ocelových štětovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	138,600	945,00	130 977,00
			OZ2		34,65*4		138,600
10	M	159202200	štětovnice	t	20,790	23 100,00	480 249,00
			138,6*0,15		20,790		
			Součet		20,790		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	153112122	Zaberanění ocelových štětovic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	373,500	945,00	352 957,50
			OZ3				
			62,25*6		373,500		
12	M	159202200	štětovnice	t	56,025	4 882,50	273 542,06
			- štětovnice budou vytaženy - obratovost 3 x , cena štětovic 30% nákupní ceny				
			373,5*0,15		56,025		
13	K	153113112	Vytažení ocelových štětovic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	373,500	682,50	254 913,75
			OZ3 - viz. poznámka "B" na výkrese č.B.5.08				
			62,25*6		373,500		
14	K	16220140R	Úprava stávající zeleně - (prořez stromů,ochrana kořen.systemu)	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
15	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	809,180	47,50	38 436,05
			"tam a zpět"				
			347,35*2		694,700		
			57,24*2		114,480		
			Součet		809,180		
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	670,760	118,75	79 652,75
			1075,35-347,35-57,24		670,760		
17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 353,800	12,50	41 922,50
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - viz kubaturový list	m3	404,590	37,50	15 172,13
			347,35		347,350		
			57,24		57,240		
			Součet		404,590		
19	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do nasytů zhutněných na 95 % PS - viz kubaturový list	m3	57,240	50,00	2 862,00
			57,24		57,240		
20	K	17110310R	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	110,000	106,25	11 687,50
			"zřízení vč.následného odstranění a odvozu"				
			110,00		110,000		
			Součet		110,000		
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - viz kubaturový list	m3	670,760	15,00	10 061,40
			1075,35-347,35-57,24		670,760		
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 073,216	125,00	134 152,00
			670,76*1,6		1 073,216		
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - viz kubaturový list	m3	347,350	112,50	39 076,88
			347,35		347,350		
24	K	181301113	Rozprostření omnice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm- viz kubaturový list	m2	548,000	12,50	6 850,00
			548,00		548,000		
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	548,000	12,50	6 850,00
			548,00		548,000		
			Součet		548,000		
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	27,400	125,00	3 425,00
			548*0,05		27,400		
27	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	943,030	12,50	11 787,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			943,03		943,030		
28	K	182201101	Svahování	m2	370,550	27,50	10 190,13
			370,55		370,550		
29	K	18485111R	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:5	m2	548,000	62,50	34 250,00
			548,00		548,000		
			Součet		548,000		
30	M	103715000	substrát pro trávníky	m3	38,360	625,00	23 975,00
			548*0,07		38,360		
31	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 613,580	3,75	6 050,93
			1613,58		1 613,580		
			Součet		1 613,580		
32	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	548,000	0,63	342,50
			548,00		548,000		
			Součet		548,000		
33	K	185811221	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 613,580	8,75	14 118,83
			1613,58		1 613,580		
			Součet		1 613,580		
<b>2 - Zakládání</b>							<b>409 889,38</b>
34	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	96,900	43,75	4 239,38
			34,65+62,25		96,900		
35	K	27531381R	Základové patky z kamene	m3	332,500	575,00	191 187,50
			133*2,5		332,500		
36	K	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	399,000	437,50	174 562,50
			"patky ke kamenné rovinině"				
			399,00		399,000		
37	K	279351102	Odstanění bednění základových zdí jednostranné	m2	399,000	100,00	39 900,00
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>1 275 313,83</b>
38	K	327215132	Zdivo nadzákladové obkladní z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním MC	m3	39,670	3 860,00	153 126,20
			21,00		21,000		
			18,67		18,670		
			Součet		39,670		
39	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 XC2	m3	150,550	2 612,50	393 311,88
			61,10		61,100		
			89,45		89,450		
			Součet		150,550		
40	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	368,220	562,50	207 123,75
			34,65*1,9*2		131,670		
			62,25*1,9*2		236,550		
			Součet		368,220		
41	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstanění	m2	368,220	100,00	36 822,00
42	K	32736103R	Výztuž ze svařovaných sítí-pod kamenný obklad	t	4,800	26 250,00	126 000,00
			4,80		4,800		
43	K	32736104R	Výztuž opěrných zdí	t	13,052	27 500,00	358 930,00
			163,15*0,08		13,052		
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>397 761,25</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop 13,96+6,75	m3	20,710 20,710	2 875,00	59 541,25
45	K	452351101	Bednění podkladních desek a odbednění 79,50	m2	79,500 79,500	250,00	19 875,00
46	K	46251216R	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně "pro zemní hrázku" "vč.následného odstranění a odvozu" 60,00 Součet	m3	60,000 60,000 60,000	825,00	49 500,00
47	K	463211131	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s vyklínováním spár úlomky kamene 290,85	m3	290,850 290,850	700,00	203 595,00
48	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny - viz kubaturový list 1160,00 Součet	m2	1 160,000 1 160,000 1 160,000	56,25	65 250,00
<b>5 - Komunikace</b>							<b>270 550,00</b>
49	K	56472211R	Podklad z kalenného štěrku tl 80 mm se zhutněním 620,00 Součet	m2	620,000 620,000 620,000	60,00	37 200,00
50	K	564861111	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 200 mm 620,00 Součet	m2	620,000 620,000 620,000	135,00	83 700,00
51	K	564942111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm 620,00 Součet	m2	620,000 620,000 620,000	118,75	73 625,00
52	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkočrtí tl 150 mm 200,00 Součet	m2	200,000 200,000 200,000	107,50	21 500,00
53	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním - viz kubaturový list 200*0,15 Součet	m3	30,000 30,000 30,000	162,50	4 875,00
54	K	57190711R	Posyp krytu ostrohranným pískem tl.80mm 620,00 Součet	m2	620,000 620,000 620,000	70,00	43 400,00
55	K	63491112R	Dilatační spáry do opěrných zdí	soub	1,000	6 250,00	6 250,00
<b>8 - Trubní vedení</b>							<b>14 062,50</b>
56	K	89910411R	Demontáž stáv.poklopů + dod.a mtž - nových poklopů (vodotěsné) 2+1	kus	3,000 3,000	4 687,50	14 062,50
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>569 872,55</b>
57	K	91111111R	Dod.+Mtž - ocelové zábradlí vč.kotvicích prvků - žárové zinkování + nátěr základní + nátěr vrchní akrylátovým emailem ( barva šedočerná ) "popis viz. technická zpráva" zábradlí na opěrné zdi č.2 - výpis prvků dle výkresu č. B.5.7. ( celkem 803 kg ) 34,65	m	34,650 34,650	2 656,50	92 047,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu - viz kubaturový list	kus	3,000	687,50	2 062,50
59	M	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	3,000	750,00	2 250,00
60	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000	877,50	2 632,50
61	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	3,000	412,50	1 237,50
62	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	3,000	18,75	56,25
63	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	3,000	75,00	225,00
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	260,000	225,00	58 500,00
			260,00		260,000		
65	M	592174100	obrubník betonový 100x8x25 cm	kus	262,600	62,50	16 412,50
66	K	93511121R	Dod.+Mtž. - vrchní kamenná deska š.500mm	m	96,900	2 406,25	233 165,63
			OZ2				
			34,65		34,650		
			OZ3				
			62,25		62,250		
			Součet		96,900		
67	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	69,300	385,00	26 680,50
			odvodňovací žlab šířky 200 mm do betonu podél opěrné zdi č.2 ( po obou stranách cyklostezky )				
			34,65*2		69,300		
68	M	592277240	žlab betonový dvouvrstvý 7/10 x 28 x 21	kus	249,975	62,50	15 623,44
			69,3/0,28		247,500		
69	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	8,000	715,00	5 720,00
70	M	749101320	koš odpadkový povrchová úprava odstín RAL 9007	kus	8,000	5 962,00	47 696,00
71	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	8,000	671,00	5 368,00
72	M	749101020	lavička (ukotvená) konstrukce - kov, sedák-kov	kus	8,000	7 040,00	56 320,00
73	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	620,000	5,00	3 100,00
74	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	620,000	1,25	775,00
			<b>998 - Přesun hmot</b>				<b>45 266,54</b>
75	K	998225111	Přesun hmot	t	2 263,327	20,00	45 266,54

#### VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Strakonice-páteřní cyklostezka  
Objekt: SO 106 - Od mostu Jana Palacha po žel.most - pravý břeh  
Část: SO 106.2 - Přeložení kabelů VN

JKSO:  
Místo: Strakonice

CC-CZ:  
Datum: 15.1.2016

Objednatel:  
Město Strakonice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Casta dopravní stavby s.r.o.

IČ: 28084136  
DIČ: CZ28084136

Projektant:  
Michal Pešek, Dis.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jakub Herda

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				471 435,26
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>471 435,26</b>
DPH základní	21,00%	ze	471 435,26	99 001,40
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>570 436,66</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Strakonice-páteřní cyklostezka  
Objekt: SO 106 - Od mostu Jana Palacha po žel.most - pravý břeh

**Část: SO 106.2 - Přeložení kabelů VN**

Místo: Strakonice Datum: 15.1.2016  
Objednatel: Město Strakonice Projektant: Michal Pešek, Dis.  
Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o. Zpracovatel: Jakub Herda

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>471 435,26</b>
M - Práce a dodávky M	471 435,26
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	471 435,26
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>471 435,26</b>

# ROZPOČET

Stavba: Strakonice-páteřní cyklostezka  
 Objekt: SO 106 - Od mostu Jana Palacha po žel.most - pravý břeh

**Část: SO 106.2 - Přeložení kabelů VN**

Místo: Strakonice Datum: 15.1.2016  
 Objednatel: Město Strakonice Projektant: Michal Pešek, Dis.  
 Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o. Zpracovatel: Jakub Herda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>471 435,26</b>
<b>M - Práce a dodávky M</b>							<b>471 435,26</b>
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení							471 435,26
1	K	22027110R	Dod.+Mtž - Chránička DN 150	m	30,000	294,00	8 820,00
2	K	22028000R	Dod.+Mtž - Spojka hybridní	ks	13,000	20 244,00	263 172,00
3	K	22028002R	Kabel VA2XS(F)2Y - pr. 240 mm2 vč.zemních prací	m	100,000	1 436,40	143 640,00
4	K	22028007R	Vyvěšení,zajištění a podsyp kabelů	m	100,000	177,45	17 745,00
5	K	22028003R	Výkop+zásyp- spojka	m3	26,000	1 333,50	34 671,00
6	K	23001100R	Přesun hmot	t	5,974	567,00	3 387,26

<b>VP - Vícepráce</b>							<b>0,00</b>
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Strakonice-páteřní cyklostezka  
**Objekt: 800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady**

JKSO:  
Místo: Strakonice

CC-CZ:  
Datum: 15.1.2016

Objednatel:  
Město Strakonice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Casta dopravní stavby s.r.o.

IČ: 28084136  
DIČ: CZ28084136

Projektant:  
Michal Pešek, Dis.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jakub Herda

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				228 500,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>228 500,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	228 500,00	47 985,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>276 485,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Strakonice-páteřní cyklostezka

**Objekt: 800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Strakonice

Datum: 15.1.2016

Objednatel: Město Strakonice

Projektant: Michal Pešek, Dis.

Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Herda

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>228 500,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	228 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	93 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	110 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>228 500,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Strakonice-páteřní cyklostezka

**Objekt: 800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Strakonice

Datum: 15.1.2016

Objednatel: Město Strakonice

Projektant: Michal Pešek, Dis.

Zhotovitel: Casta dopravní stavby s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Herda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>228 500,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>228 500,00</b>
<b>VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>93 500,00</b>
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
4	K	012403000	Vytyčení podzemního vedení	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
5	K	013244000	Dokumentace realizační	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
<b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>							<b>110 000,00</b>
7	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
8	K	034203000	Oplocení staveniště	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
9	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
11	K	034703000	Osvětlení staveniště	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
12	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
13	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
<b>VRN4 - Inženýrská činnost</b>							<b>25 000,00</b>
17	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soub	1,000	20 000,00	20 000,00
18	K	045103000	Fotodokumentace	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
<b>VP - Vícepráce</b>							<b>0,00</b>
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00